КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 октября 2018 года № 49 -р
с. Шастово
О внесении изменений и дополнений в бюджетную роспись бюджета Шастовского сельсовета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Шастовского сельсовета от 28 апреля 2011 года № 11 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Шастовского сельсовета” Администрация Шастовского сельсовета
обязывает:
1. Внести изменения и дополнения в бюджетную роспись бюджета Шастовского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Шастовской сельской Думы от 22 декабря 2017 года № 45 “О бюджете Шастовского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Расп
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0102
	3220016060
	129
	24850
	-0,04
	24849,96

	099
	0104
	3220016060
	129
	23870
	+0,04
	23870,04

	099
	0104
	3220085020
	244
	79384,84
	-3433,75
	75951,09

	099
	0104
	3220085020
	851
	5665
	+2701
	8366

	099
	0104
	3220085020
	852
	362
	+218
	580

	099
	0104
	3220085020
	853
	528,16
	+514,75
	1042,91

	099
	0310
	0100385190
	121
	481640
	-22213
	459427

	099
	0310
	0100385190
	129
	35300
	-2030,47
	33269,53

	099
	0104
	3220085190
	121

	+23861,82

	099
	0104
	3220085190
	129

	+381,65

	099
	0203
	3210051180
	244
	9900
	-1074,54
	8825,46

	099
	0203
	3210051180
	121
	34180
	+1074,54
	35254,54

	099
	0503
	0200385301
	244
	7600
	-22
	7578

	099
	0503
	0200385307
	244
	43065
	+22
	43087

2. Подготовить соответствующие изменения и дополнения в решение Шастовской сельской Думы от 22 декабря 2017 года № 45 “О бюджете Шастовского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов”.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета
                                                Л.В. Речкина